关于开展 2022 年上海理工大学消防安全月

线上消防安全知识竞赛的通知

根据 2022 年上海理工大学消防安全月活动安排，开展“消防安

全，你我共知”的线上消防安全知识竞赛。具体通知如下：

一、 竞赛时间：

2022年 11月 16日 00：00 - 2022年 11月 18日 23：59

二、竞赛形式

本次竞赛面向学校在籍学生、在职教职工，采取线上竞答形式，

共 30道题（单选题 15道，多选题 5道，判断题 10道），根据答题正

确率及答题时长综合排名（正确率相同的以答题时长短者为优）。

参赛者可在竞赛时间内扫描下图二维码进行答题，每人最多答题

3次，取最好成绩为最终成绩。

二、 奖项设置

本次竞赛根据参赛者的排名设置了奖品，分别设有一等奖 10名，

二等奖 20名，三等奖 50名，其中，教职工数将控制在总获奖人数的

20%以内。竞赛结束后，保卫处将于 11月底在微信公众号“平安上理”

或保卫处网站公布获奖名单，核对无误后将奖品发放至获奖人。

保卫部（处）

2022年 11月 1日